
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 

 

 03.07.2023 г.                                                                                                                  №188- У 

с. Большая Глушица   

 

 

О  зачислении в 1 класс 

 

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и 

бесплатного общего образования, руководствуясь Порядком приема граждан в 

общеобразовательные организации. На основании зарегистрированных заявлений от 

родителей (законных представителей)  о приеме в 1 класс  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица 

следующих учащихся: 

 

Тип заявления  Номер заявления  Зарегистрировано Статус  

Зачисление 36208/СЗ/230331206800 01.07.2023 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/230405341 01.07.2023 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2304121404 01.07.2023 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2304121253 01.07.2023 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2304121351 01.07.2023 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/230505313 01.07.2023 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/230512449 01.07.2023 Зачислено  

 

И.о. директора школы:                                   О.А. Соколова   

 

 

 

 

 

 

  


		2023-07-03T16:08:20+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




